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Introduction 
By submitting your video, essay, artwork, or other 
content (“Submission”) to ArmVault, you agree to the 
following terms and conditions. Please read them 
carefully before proceeding. If you are under the age of 
18, a parent or legal guardian must agree to these terms 
on your behalf. 
 

 Ներածություն 
Ներկայացնելով ձեր վիդեոն, բանաստեղծությունը, 
գրվածքը, գեղարվեստական գործը կամ այլ նյութերը 
(«Ներկայացում») ArmVault-ին, դուք համաձայնվում եք 
հետևյալ պայմաններին և պայմանականություններին։ 
Խնդրում ենք ուշադիր ընթերցել դրանք նախքան 
ներկայացնելը։ Եթե դուք 18 տարեկանից փոքր եք, այն 
պետք է կատարվի ծնողի կամ օրինական խնամակալի 
համաձայնությամբ։ 
 

Eligibility 
All submissions must be the original work of the entrant. 
By participating, you confirm that: 
- You are the creator of the content. 
- You have permission from any individuals (or their 
guardians if they are minors) who appear in the 
Submission. 
- If you are under 18 years old, your submission must be 
made with the consent of a parent or guardian. 
 

 Հասանելիություն 
Բոլոր ներկայացումները պետք է լինեն մուտքագրողի 
սեփական գործը։ Մասնակցելով՝ դուք հաստատում եք, 
որ՝ 
- Դուք ստեղծողն եք բովանդակության։ 
- Դուք ունեք թույլտվություն նրանցից (կամ նրանց 
խնամակալներից, եթե նրանք անչափահաս են), ովքեր 
հայտնվում են Ներկայացման մեջ։ 
- Եթե դուք 18 տարեկանից փոքր եք, ներկայացումը 
պետք է կատարվի ծնողի կամ խնամակալի 
համաձայնությամբ։ 
 

Content Ownership and Rights 
You retain ownership of your Submission. However, by 
submitting your work to ArmVault, you grant us a non-
exclusive, royalty-free, worldwide, perpetual license to 
use, reproduce, modify, adapt, publish, distribute, and 
display the Submission in any media or platform, 
including but not limited to our website, social media 
channels, promotional materials, and newsletters. 
 

 Բովանդակության Տիրապետում և Իրավունքներ 
Դուք պահպանում եք ձեր Ներկայացման 
սեփականությունը։ Սակայն, ներկայացնելով ձեր գործը 
ArmVault-ին, դուք տալիս եք մեզ ոչ-բացառիկ, առանց 
հոնորարի, համաշխարհային, մշտական լիցենզիա՝ 
օգտագործելու, վերարտադրելու, փոփոխելու, 
հարմարեցնելու, հրապարակելու, բաշխելու և 
ցուցադրելու Ներկայացումը ցանկացած մեդիայում կամ 
հարթակում։ 
 

Use of Personal Information 
ArmVault may collect personal information, such as 
names, ages, and contact details, as part of the 
submission process. This information will only be used for 
the purposes of managing submissions, contacting 
winners, and promoting ArmVault’s activities. By 
submitting, you consent to this use of your personal 
information. 
 
 
 

 Անձնական Տվյալների Օգտագործում 
ArmVault-ը կարող է հավաքել անձնական տվյալներ, 
ինչպիսիք են անունները, տարիքները և կոնտակտային 
տվյալները։ Այս տվյալները կօգտագործվեն միայն 
ներկայացումների կառավարման, հաղթողների հետ 
կապ հաստատելու և ArmVault-ի գործունեությունը 
խթանելու նպատակով։ Ներկայացնելով, դուք տալիս եք 
ձեր համաձայնությունը ձեր անձնական տվյալների այս 
օգտագործման համար։ 

Warranties and Representations 
By submitting content, you warrant and represent that: 
- The Submission is your original work and does not 
infringe on any copyright, trademark, or other rights of 
any third party. 
- You have obtained all necessary permissions and 
consents from any individuals appearing in the 
Submission. 

 Երաշխիքներ և Հայտարարություններ 
Ներկայացնելով բովանդակություն, դուք երաշխավորում 
և հայտարարում եք, որ՝ 
- Ներկայացումը ձեր սեփական աշխատանքն է և չի 
խախտում որևէ երրորդ կողմի իրավունքներ։ 
- Դուք ստացել եք անհրաժեշտ բոլոր թույլտվությունները 
նրանցից, ովքեր հայտնվում են Ներկայացման մեջ։ 
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- The content does not contain any inappropriate, 
offensive, or unlawful material. 
 

- Բովանդակությունը չի պարունակում ոչ տեղին, 
վիրավորական կամ ապօրինի նյութեր։ 

Indemnification 
You agree to indemnify and hold ArmVault, its officers, 
directors, employees, and agents harmless from any 
claims, damages, liabilities, and expenses (including legal 
fees) arising out of or related to your Submission. 
 

 Ներդրումնավորման Հաստատում 
Դուք համաձայնվում եք պաշտպանել և ազատել 
ArmVault-ին ցանկացած հայցերից և 
պարտականություններից։ 

Limitation of Liability 
ArmVault is not responsible for any loss, damage, or 
unauthorized use of your Submission. By participating, 
you release ArmVault from any claims related to your 
Submission, including but not limited to claims of 
infringement, defamation, or privacy violations. 
 

 Պատասխանատվության Սահմանափակում 
ArmVault-ը պատասխանատվություն չի կրում ձեր 
Ներկայացման կորուստի, վնասի կամ չարտոնված 
օգտագործման համար։ 
 

Modification of Terms 
ArmVault reserves the right to modify these terms and 
conditions at any time. We will notify participants of any 
significant changes. Your continued participation after 
any changes indicates your acceptance of the new terms. 
 

 Պայմանների Փոփոխություն 
ArmVault-ը իրավունք ունի ցանկացած ժամանակ 
փոխելու այս պայմանները։ Ձեր շարունակական 
մասնակցությունը նշանակում է, որ դուք ընդունում եք 
նոր պայմանները։ 

Governing Law 
These terms and conditions are governed by and 
construed in accordance with the laws of the jurisdiction 
in which ArmVault operates. Any disputes arising under 
these terms shall be subject to the exclusive jurisdiction 
of the courts in that jurisdiction. 
 

 Կառավարող Օրենք 
Այս պայմաններն ու պայմանականությունները 
կարգավորվում են ArmVault-ի գործունեության տարածքի 
օրենքներով։ 
 

Acknowledgment 
By clicking the submit button and providing your 
Submission to ArmVault, you acknowledge that you have 
read, understood, and agree to abide by these terms and 
conditions. 
 

 Համաձայնության Հաստատում 
Սեղմելով ներկայացման կոճակը, դուք հաստատում եք, 
որ կարդացել և համաձայն եք պայմաններին։ 

COPPA Compliance and Parental Consent 
If you are under 13 years of age, you must have verifiable 
consent from a parent or legal guardian before submitting 
any personal information. ArmVault complies with the 
Children’s Online Privacy Protection Act (COPPA). 
Personal information will not be collected or stored 
without this consent. 
 
  

 COPPA Համապատասխանություն և Ծնողական 
Համաձայնություն 
Եթե դուք 13 տարեկանից փոքր եք, դուք պետք է ունենաք 
ծնողի կամ օրինական խնամակալի հաստատված 
համաձայնություն նախքան անձնական տվյալներ 
ներկայացնելը։ ArmVault-ը հետևում է Երեխաների 
Առցանց Անվտանգության Օրենքին (COPPA)։ Անձնական 
տվյալներ չեն հավաքվում առանց այս համաձայնության։ 
 

Right to Modify Submissions 
ArmVault reserves the right to modify, crop, or alter 
submissions for use in promotional materials. By 
submitting your content, you agree to allow ArmVault to 
adapt your work as necessary for display and publication. 
 

 Ներկայացումների Փոփոխման Իրավունք 
ArmVault-ը իրավունք ունի փոփոխել, կրճատել կամ 
փոխել ներկայացումները՝ գովազդային նյութերում 
օգտագործելու համար։ Ներկայացնելով ձեր 
բովանդակությունը, դուք համաձայնում եք, որ ArmVault-ը 
կարող է հարմարեցնել ձեր աշխատանքը ցուցադրման և 
հրատարակման համար։ 
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Consent for Publicity and Marketing 
You grant ArmVault the right to use the name, age, and 
likeness of participants in conjunction with the submitted 
content for promotional purposes, including social media 
posts, newsletters, and other marketing materials. 
 

 Գովազդի և Մարկետինգի Համաձայնություն 
Դուք տալիս եք ArmVault-ին իրավունք օգտագործել 
մասնակիցների անունը, տարիքը և տեսքը 
ներկայացման հետ միասին՝ գովազդային 
նպատակներով, ներառյալ սոցիալական մեդիա 
հրապարակումները, տեղեկագրերը և այլ 
մարկետինգային նյութերը։ 

Data Protection and Privacy Policy 
ArmVault is committed to protecting your personal 
information. Your data will be stored securely and only 
used for managing submissions and promotions. For more 
details, please refer to our Privacy Policy. You have the 
right to request access, correction, or deletion of your 
data. 
 

 Տվյալների Պաշտպանություն և Գաղտնիության 
Քաղաքականություն 
ArmVault-ը պարտավորվում է պաշտպանել ձեր 
անձնական տվյալները։ Ձեր տվյալները կպահվեն 
անվտանգ և կօգտագործվեն միայն ներկայացումների և 
գովազդի կառավարման համար։ Լրացուցիչ 
մանրամասների համար խնդրում ենք ծանոթանալ մեր 
Գաղտնիության Քաղաքականությանը։ Դուք ունեք 
իրավունքը պահանջել մուտք, ուղղում կամ ջնջում ձեր 
տվյալները։ 
 

Dispute Resolution 
Any disputes arising from these terms will first be 
addressed through mediation or arbitration. Only if these 
methods fail will legal action be pursued in the courts of 
the applicable jurisdiction. 
 

 Վեճերի Կարգավորում 
Այս պայմաններից առաջացած ցանկացած վեճ նախ 
կլուծվի միջնորդությամբ կամ արբիտրաժով։ Միայն եթե 
այս մեթոդները ձախողվեն, իրավական 
գործողություններ կձեռնարկվեն կիրառելի 
իրավասության դատարաններում։ 
 

User Responsibility for Copyright Compliance 
You are responsible for ensuring that your submission 
does not include any copyrighted material (e.g., music, 
images) that you do not have permission to use. 
Submissions found to contain unauthorized content will 
be disqualified. 
 

 Օգտագործողի Պատասխանատվություն Հեղինակային 
Իրավունքների Համար 
Դուք պատասխանատվություն եք կրում, որ ձեր 
ներկայացումը չի պարունակում որևէ հեղինակային 
իրավունքով պաշտպանված նյութեր (օրինակ՝ 
երաժշտություն, նկարներ), որոնց օգտագործման 
թույլտվություն չունեք։ Արտոնյալ բովանդակություն 
պարունակող ներկայացումները կհանվեն։ 
 

Liability Waiver for Content Creation 
You acknowledge that creating content for submission is 
done at your own risk. ArmVault is not liable for any 
injuries, damages, or losses that may occur during the 
creation of your submission. 
 

 Ներկայացման Ստեղծման Վնասի Կազմաձևում 
Դուք հաստատում եք, որ ներկայացում ստեղծելը 
կատարվում է ձեր սեփական պատասխանատվությամբ։ 
ArmVault-ը պատասխանատվություն չի կրում վնասների 
կամ վնասվածքների համար, որոնք կարող են 
առաջանալ ձեր ներկայացման ստեղծման ընթացքում։ 
 

Global Data Protection Compliance 
ArmVault complies with international data protection 
laws, including the General Data Protection Regulation 
(GDPR) for European Union users and the Law on 
Protection of Personal Data for Armenian users. We 
ensure that personal information is collected, stored, and 
processed in compliance with applicable regional laws. 
Participants have the right to request access, correction, 
or deletion of their data. 
 

 Միջազգային Տվյալների Պաշտպանության 
Համապատասխանություն 
ArmVault-ը հետևում է միջազգային տվյալների 
պաշտպանության օրենքներին, ներառյալ Եվրոպական 
Միության Գլոբալ Տվյալների Պաշտպանության 
Կանոնակարգին (GDPR) և Հայաստանի Տվյալների 
Պաշտպանության Օրենքին։ Մենք ապահովում ենք, որ 
անձնական տվյալները հավաքվեն, պահվեն և մշակվեն 
համապատասխան տարածաշրջանային օրենքներին 
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համաձայն։ Մասնակիցներն ունեն իրավունք պահանջել 
մուտք, ուղղում կամ ջնջում իրենց տվյալները։ 
 

International Jurisdiction and Governing Law 
These terms are governed by the laws of the country 
where ArmVault is registered, unless local laws require 
otherwise. For participants from the European Union, 
GDPR regulations apply. For participants from Armenia, 
local laws, including the Law on Protection of Personal 
Data, will be observed. In the event of a dispute, local 
jurisdiction will be respected. 
 
 
 

 Միջազգային Իշխանություն և Կառավարող Օրենք 
Այս պայմաններն ու պայմանականությունները 
կարգավորվում են այն երկրի օրենքներով, որտեղ 
ArmVault-ը գրանցված է, եթե տեղական օրենքները այլ 
բան չեն պահանջում։ Եվրոպական Միության 
մասնակիցների համար կիրառվում են GDPR 
կանոնակարգերը։ Հայաստանի մասնակիցների համար 
հաշվի են առնվում տեղական օրենքները, ներառյալ 
Տվյալների Պաշտպանության Օրենքը։ Վեճերի դեպքում 
հաշվի կառնվեն տեղական իրավասությունները։ 
 

Parental Consent for International Participants 
For all minors (under the age of 18), ArmVault requires 
parental or legal guardian consent in accordance with 
international child protection laws, including COPPA 
(U.S.), GDPR (EU), and Armenia's Law on Protection of 
Personal Data. 
 

 Ծնողական Համաձայնություն Միջազգային 
Մասնակիցների Համար 
Բոլոր անչափահասների համար (18 տարեկանից փոքր) 
ArmVault-ը պահանջում է ծնողների կամ օրինական 
խնամակալի համաձայնություն՝ համաձայն երեխաների 
առցանց պաշտպանության միջազգային օրենքների, 
ներառյալ COPPA (ԱՄՆ), GDPR (ԵՄ) և Հայաստանի 
Տվյալների Պաշտպանության Օրենքը։ 
 

Translation and Legal Interpretation Clause 
These terms have been translated into Armenian for local 
compliance, but in the case of any legal interpretation, 
the English version will be considered the authoritative 
reference. 
 

 Թարգմանության և Իրավական Վերլուծությունը 
Այս պայմանները թարգմանվել են հայերեն՝ տեղական 
պահանջներին համապատասխան, սակայն իրավական 
հարցերում առաջնահերթ է համարվում անգլերեն 
տարբերակը։ 
 

 


